10 εἰ + γὰρ P 104 917-462 642 rel. syp Ef | 11 γὰρ BS^c 33 Ds lat sa] δε P⁴⁶ rel. sy ho | ἀδελφοί > 1739 424^c P 177 330 206 823 | 12 ουτε] ουδε SAs 33-81 D*s 88 623s 69 1319-38 al. Xq Cy | 13 επορθ.] επολεμου G | 15 ευδοκ. P⁴⁶ B G 920s 919 1611 vg syph⁺ Eus¹ Xq] + ο θς rel. | 16 ευαγγελισωμ. P⁴⁶ D* | προανεθεμην 104 1836 623 635 | 17 ανηλθ.] απηλθ. B Ds 1836 915 462 206 383 syph^m, ηλθον P⁴⁶ vg sa | 18 ~ ετη τρια P⁴⁶ B 6 Ψs Ds 917 rel. pl. | Κηφαν P⁴⁶ BS*As 424^c 33 1912 467 920^a 823 syph^m co] Πετρον rel. Ef | 19 ουκ ειδον] ειδ. ουδενα Ds lat Ambst |

pistis, anathema sit. Modo enim hominibus 10
suadeo an Deo? An quaero hominibus pla-
cere? Si adhuc hominibus placerem, Christi
servus non essem.

1,11-24 *Paulus apostolus a Deo vocatus*

Notum enim vobis facio, fratres, evange- 11
lium, quod evangelizatum est a me, quia non
est secundum hominem; neque enim ego ab 12
homine accepi illud neque didici, sed per re-
velationem Iesu Christi. Audistis enim conversa- 13
tionem meam aliquando in Iudaismo, quoniam
supra modum persequabar ecclesiam Dei et
expugnabam illam, et proficiebam in Iudaismo 14
supra multos coetaneos meos in genere meo,
abundantius aemulator existens paternarum
mearum traditionum.

Cum autem placuit ei, qui me segregavit 15
ex utero matris meae et vocavit per gratiam
suam, ¹ut revelaret Filium suum in me, ut 16
evangelizarem illum in gentibus, continuo non
adquievi carni et sanguini, neque veni Hiero- 17
solymam ad antecessores meos apostolos; sed
abii in Arabiam et iterum reversus sum Da-
mascum. Deinde post annos tres veni Hieroso- 18
lymam videre Petrum, et mansi apud eum die-
bus quindecim. Alium autem apostolorum vidi 19
neminem nisi Iacobum fratrem Domini. Quae 20
autem scribo vobis, ecce coram Deo quia non

10 an¹] aut *codd. pl.* d Ambst Pel | an² T] aut *rel.*
d g Ambst Hier Pel | 11 enim] autem FWiW Ambst
Pel | 12 illud] aliud R | 14 meos > AHL*MO*RZ*Cs
d g | 15 ex] de *codd.* | vocavit + me R | 16 evan-
gelizem F*L^c Ir Hier Vig | 17s hierosolyma R, -mam
rel. | Arabia AH*L^c | 19 autem > Wi

10 1 Th 2,4 | 11 1 C 15,1 | 12 E 3,3 | 13 A 9,21 |
26,4-20 | 14 A 22,3 | 15 R 1,1; A 9,15; 13,2; Jr 1,5;
Is 49,1 | 16 G 2,7; Mt 11,27; 16,17 | 18 A 9,26 | 19 Mt 13,55

21 mentior. Deinde veni in partes Syriae et Ci-
 22 liciae. Eram autem ignotus facie ecclesiis Iu-
 23 daeae, quae erant in Christo; ¹ tantum autem
 auditum habebant: Quoniam qui persequebatur
 nos aliquando, nunc evangelizat fidem, quam ali-
 24 quando expugnabat, et in me clarificabant Deum.